Dnia 14 Maja 1879 roku.

№ 19

2 (14) Maja 1879 r.

Racyonalność i postęp w gospodarstwie.

Dotąd mówiliśmy o racyonalności w łączeniu zwierząt rozplodowych i w żywieniu wszystkich zwierząt gospodarskich, obecnie z kolei rzeczy wypada nam słów parę powiedzieć o racyonalności i postępie w pielęgnowaniu zwierząt domowych i na tém zakończyć szereg swych uwag w téj kwestyi.